
SHAREHOLDER’S RESOLUTION
OF

TWO BEE SHPK

On this day ofJanuary 6th, 2022, TWO BEE SRL, a

limited liability company, established in accordance
with the laws of the Republic of Italy, with
registration number no: 06747770482, with legal
address in: VIA DI RICORBOLI, 17, FIRENZE,
ITALY holder of 1 (one) quota having a nominal
value of ALL 98.818.600,00 and representing 100 %

of the Company’s registered capital, represented by
the Chairman of the Administrative Board Mr. Isuf
Berberi, in the quality of the Sole Shareholder of
TWO BEE SHPK, a limited liability company duly
established and operating under the laws of Albania,
registered with the National Business Centre NUTS
L822220221 and address at Nikolla Zoraqi”, Nd 19,
H 1, Tirana, Albania (the “Company”), adopted by
means of a written decision the following resolution
with respect to the Company.

The Sole Shareholder considers the meeting as fully
valid without regard to the procedures of
convocation, therefore according to the law, the
meeting is validly called and it is able to take valid
decisions regarding the agenda as follows:

1. To approve the increase of the share capital of
the Company with an additional amount of
60,595,000 ALL (sixty million five hundred
ninety five thousand Lek), (approximately EUR
500,000 (five hundred thousand) applying the
official exchange rate of Bank of Albania on
06.01.2022), through the increase of the nominal
value of the quota, paid with contributions in
cash by the Sole Shareholder. After the increase
with the additional amount specified above, the
value of the share capital becomes 159,413,600
(one hundred fifty nine million four hundred
thirteen thousand six hundred) ALL.

1.1. After the Increase, the capital structure of
the Company becomes as follows: T\VO
BEE SR.L, owns I quota, with a value of
159,413,600 ALL representing 100% of the
Company’s capital.

1.2. The value of the capital increase
contribution will be paid by the Sole Partner
by bank transfer to the Company’s account.

VENDIM I ORTAKUT
TE

TWO BEE SHPK

Sot me O6Janar 2022, TWO BEE SRL, një shoqeri
me pergjegjesi te kufizuar, themeluar ne Republiken
e Ttalisë, me numër regjistrimi: 06747770482, me seli
nC adresën VIA DI RICORBOLT, 17, FIRENZE,
ITALI, zotëruese e 1 (nje) kuote me vlere nominale
ALL 98.818.600,00 e cila perfaqeson 100% të

kapitalit të regjistruar të Shoqerisë, perfaqesuar nga
Kryetari i Këshillit tC Administrimnit Z. Isuf Berberi,
në cilësinë e Ortakut të vetëm te TWO BEE SHPK,
një shoqeri me pergjegjesi té kufizuar, e themeluar
dhe e organizuar rregullisht, sipas ligjeve të
Shqiperise, e regjistruar në Qendrën Kombëtare të
Biznesit me NUIS L822220221 dhe adresé në Nikolla
Zoraqi”, Nd 19, H 1, Tirane, Shqiperi (“Shoqëria”),
ka niiratuar me vendim me shkrim sa me poshte nC
lidhje me Shoqërine.

Ortaku i Vetëm e konsideron mbajtjen e kësaj
mbledhjeje si te rregullt dhe të vlefshrne dhe ne
perputhje me Statutin c Shoqerise dhe Ligjin Tregtar,
pavaresisht mënyrës Se thirrjes, pas shqyrtirnit te
ceshtjeve te mesipërme të rendit të ditès, Ortaku i
Vetëm i Shoqerise miraton vendimet e meposhtme:

1. Te miratojë rritjen e kapitalit te shoqerise
T\VO BEE SHPK me nje vlerë shtese prej
60,595,000 Leke (gjashtedhjetetnilion e
peseqind e nentedhjete e pesemije) Leke,
(afërsisht 500,000 peseqindmije Euro me
kursin e këmbinimt të Bankës së Shqiperise në
datën 06.01.2022), nepermjet rritjes se vlerCs
nominale te kuotave, te shlyera me kontribute
ne para nga Ortaku i Vetëm. Pas rritjes me
vlerën e mesiperme, kapitali i Shoqerise béhet
159,413,600 Leke (njeqind e pesedhjete e nente
milion, e katerqind e trernbedhjetcmijè e
gjashteqind) Leke.

1.1. Pas rritjes, struktura e kapitalit të
Shoqerise bëhet si vijon: T’X7O BEE
SRL zotCron një kuotë me vlerë
159,413,600 Leke, që pèrfaqCson
100% tC kapitalit té Shoqerisè.

1.2. Vlera e kontributit per rritjen e
kapitalit do paguhet nga Ortaku i
Vetëm me transfertë bankare në
llogarine e Shoqerise.



Dated and effective as of 06.01.2022 Dated and effective as of 06.01.2022.
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Position: Chairman of the Administrative Board Pozicioni: Kryetar i Këshillit të Administrirnit

Signamre: .) . .L , Nènshkri

Tw
llraJU*


